Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 278-р от 08.06.2023

г. Оленегорск
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Оленегорска от 05.06.2023 № 275-р

«Об определении МУП «ГУК» управляющей организацией для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной

территорией Мурманской области»
В целях приведения в соответствие отдельных положений действующему законодательству,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города
Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Оленегорска от 05.06.2023 № 275-р «Об
определении МУП «ГУК» управляющей организацией для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области» заменив слова «05 июня 2023 года» словами «01 июня 2023 года».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. В течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего распоряжения разместить его на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Оленегорск с
подведомственной территорией olenegorsk.gov-murman.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя КУМИ
Администрации города Оленегорска Постника Д.С.

И.Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.